من در طی سال‌های حضور در این عرصه، تنها به یمن همین اعتماد به مردم، اعتماد به روشنگری زمان و صبوری بوده است که از با نیتفادام و مرارت‌ها را تاب آورده‌ام.

و اکنون در کلام آخر، به نیابت از سوی یک به یک همکارانم، قدردان قدرشناسی و حسن توجه مردم عزیز هیستم که سریال شهرزاد را به رغم همه نقضان‌ها و کاستی‌های آن مورد حمایت و اعتماد خود قرار دادند.

چهارشنبه

۲۳ خرداد۱۳۹۷

2018.JUN.13

شماره ۷۸۴

آفتاب اقتصاد

هر پانصداد در سراسر ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری سردبیر: سیدعلیرضا کریمی
آگهی: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲ - ۰۸۱۲۸۲۷۴۴
چاپ: روزتاب- جاده مخصوص کرج - توزیع: شرکت نیای اقتصاد
آبانت نشانی الکترونیکی: https://telegaram.afshar.com/ پیامک: ۳۰۰۰۱۴۲۸
تهران: خیابان